PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.09.2022  № 626
г. Ельня
О признании утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 21.11.2017 № 817
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 21.11.2017 № 817 «Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области».
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Рег. № 0626 от 27.09.2022, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 27.09.2022 11:36:24; Мищенков Николай Данилович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 27.09.2022 11:37:06, Распечатал________________